15 ALUNNI E N. 4 
DOCENTI ACCOMPAGNATORI-TERZO GRUPPO N. 12. ALUNNI E N. 4 DOCENTI ACCOMPAGNATORI DESTINAZIONE 
VALENCIA.  

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 
43.389,00 (QUARANTATREMILATRECENTOOTTANTANOVE/00) iva inclusa se dovuta. La spesa sarà imputata, nel 
Programma Annuale, sull’Attività A.03/030 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 
Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura stessa